2024 年 3 月 15 日
株主各位

大塚ホールディングス株式会社
代表取締役社長 樋口 達夫

「第 16 期（2023 年度）定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

「第 16 期（2023 年度）定時株主総会招集ご通知」の事業報告に一部に修正すべき事項が

ございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正事項をお知らせいた

します。
記

45 頁に記載の注記「４．当事業年度における業績連動報酬に係る指標の目標及び実績」

の内容の一部を以下のとおり修正いたします。

＜修正前＞
a.業績連動賞与
 取締役（社外取締役を除く）に対する業績連動賞与については、各業績評価指標である連

結売上収益、連結営業利益及び連結研究開発費投資前事業利益はいずれも目標値を上回る

水準となり、指名・報酬委員会の審議を経た答申を踏まえ、100％の支給率となりました。

＜修正後＞
a.業績連動賞与
 取締役（社外取締役を除く）に対する業績連動賞与については、各業績評価指標である連

結営業利益は目標値を下回る水準となったものの、連結売上収益及び連結研究開発費投資

前事業利益はいずれも目標値を上回る水準となり、指名・報酬委員会の審議を経た答申を踏

まえ、100％の支給率となりました。

以上